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                        Poznaj wszystkie funkcje Osadzanie PDF firmy Elfsight i dowiedz się, jak mogą one Ci pomóc w tworzeniu najbardziej efektywnego widżetu.

                    

                

            

        
        

                    
                        
                            

Najwygodniejsze osadzanie plików

Nasz widget został zaprojektowany tak, aby maksymalnie ułatwić osadzanie plików na strony internetowe. Nasz menedżer plików oferuje trzy sposoby dodawania pliku. Wybierz przesyłanie z komputera, osadzanie za pomocą adresu URL lub znajdź i wybierz plik z listy ostatnio przesłanych plików. Działa płynnie i szybko.
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File Viewer pozwala na przeglądanie plików bezpośrednio na stronie

Ta opcja układu otwiera użytkownikom możliwość przeglądania pliku, który opublikowałeś na stronie. Ten układ wyświetla plik z przewijaniem, paginacją i powiększeniem, dzięki czemu użytkownicy mogą przeglądać plik do końca bez opuszczania strony internetowej. Istnieją opcje, aby otworzyć plik na pełnym ekranie i pobrać go.


Wskazówka: Ten układ pozwala pokazać swoje dyplomy, certyfikaty i inne dokumenty kwalifikacyjne, aby przekonać odwiedzających, że jesteś rzetelnym profesjonalistą.


Siatka i Lista pokazują klikalne ikony plików

Układy siatki i listy zostały stworzone z myślą o tych, którzy wolą wyświetlać tylko ikony plików. Jeśli wybierzesz jeden z tych układów, użytkownicy będą mogli kliknąć ikonę lub nazwę pliku, aby otworzyć go w nowej karcie przeglądarki. Możesz również wyświetlić etykietę Pobierz obok nazwy pliku, co spowoduje otwarcie pliku do pobrania.
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                                        Zobacz wybór prawdziwych przykładów, aby poznać pełny potencjał Osadzanie PDF dla twojej strony internetowej.
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                                        Wypróbuj wszystkie funkcje Osadzanie PDF w demo wersję na żywo. Bez prowizji. Bez rejestracji. Bez kodowania.
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Dostosuj ikonę i prześlij własną

Ikona PDF, którą użytkownicy widzą przed nazwą pliku, jest w pełni konfigurowalna. Widżet oferuje sześć różnych stylów do wyboru, możesz pomalować go na dowolny kolor, a nawet więcej, możesz przesłać własny obraz i użyć go jako ikony lub podglądu. Jeśli wybrałeś układ Przeglądarka plików, możesz również zmienić rozmiar obrazu podglądu. A jeśli nie potrzebujesz ikony pliku, możesz ją wyłączyć w ustawieniach widżetu.


Maluj ikony, tło i inne elementy interfejsu

Możesz pokolorować w ustawieniach naszego widżetu nie tylko ikonę pliku. Możesz także dodać odrobinę koloru do tytułu widżetu, nazwy pliku i etykiety Pobierz, tła pliku i tła widżetu. Wszystko, co sprawi, żeby pliki pasowały do ogólnej koncepcji kolorów.


Dostosuj szerokość widżetu i wybierz rozmiary czcionek

W widgecie dostępnych jest kilka opcji elastycznego rozmiaru. Przede wszystkim możesz osobno ustawić rozmiary czcionek tytułu widżetu, nazwy pliku i etykiety pobierania. Używając kontrolki przeciągania, łatwo jest znaleźć odpowiedni rozmiar czcionki. Możesz także samodzielnie wybrać szerokość widżetu. Można to ustawić w pikselach lub procentach – cokolwiek uznasz za wygodniejsze.
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                        Dołącz do 2,078,753 klientów, którzy już korzystają z Elfsight Apps


                        Poznaj smak ponad 80 potężnych aplikacji od Elfsight. Bez karty kredytowej. Dołączenie jest bezpłatne!
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